
 

 
 

         

 

MARINE SERVICE CO.,LTD. 
 

  
        602 6F.PHOENIX MINAMISEMBA BLDG.1-3, 2-CHOME 

        MINAMISEMBA,CHUOH-KU,OSAKA.JAPAN. 542-0081 

 TEL: +81-6-6271-9191 FAX: +81-6-6271-9192 

2020年 12月吉日 

 お客様各位                                                                        

                                                                                                    株式会社マリーンサービス 

  

年末年始業務についてのご案内 

  

拝啓、お客様各位におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、年末年始の弊社カウンターの業務につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

 

                 記 

 年末  

2020年 12月 28日(月)      平常どおり営業 

2020年 12月 29日(火) – 2021年 1月 5日(火)   休業 

  

年始 

2021年 1月 6日(水)       平常どおり営業 

尚、誠に勝手ながら、年内のお振込み、小切手・現金のお持込 については、下記の期限までに

お手配賜りますようにお願い申し上げます。 

 

お振込み期限      ：12月 28日 12：00厳守 

小切手・現金お持込期限 ：12月 28日 12：00厳守 

・尚、船社によっては、12月 28日中の BLの処理が出来ない場合もございますので、出来る限

り、前日までのご依頼・お手配をお願い致します。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来年もより一層のご支援を賜りますよう、 

宜しくお願い致します。 

敬具 


